Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 06 DE AGOSTO DE 2019.

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP.

76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 05/08/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE
TÍTULOS, localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 1093476
Devedor: ALFREDO SALVADOR DA SILVA
CPF/CNPJ: 591.329.732-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2067246
Data Limite para Comparecimento: 07/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093627
Devedor: S. F. COMERCIO VAREJISTA LTDA
CPF/CNPJ: 10.470.019/0001-55
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 065806029C
Data Limite para Comparecimento: 07/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093653
Devedor: CRUZ SERVICOS DE TERRAPLENAGEM
CPF/CNPJ: 20.461.983/0001-70
Espécie/Nº DSI Nº do Título: 096116
Data Limite para Comparecimento: 07/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093693
Devedor: CANDIDO RODRIGUES DA SILVA FIL
CPF/CNPJ: 106.809.692-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 106816
Data Limite para Comparecimento: 07/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093694
Devedor: CANDIDO RODRIGUES DA SILVA FIL
CPF/CNPJ: 106.809.692-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 106953
Data Limite para Comparecimento: 07/08/2019
_______________________________________________

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1093695
Devedor: CANDIDO RODRIGUES DA SILVA FIL
CPF/CNPJ: 106.809.692-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 116344
Data Limite para Comparecimento: 07/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093696
Devedor: CANDIDO RODRIGUES DA SILVA FIL
CPF/CNPJ: 106.809.692-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 106507
Data Limite para Comparecimento: 07/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093697
Devedor: CANDIDO RODRIGUES DA SILVA FIL
CPF/CNPJ: 106.809.692-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 145662
Data Limite para Comparecimento: 07/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093698
Devedor: CANDIDO RODRIGUES DA SILVA FIL
CPF/CNPJ: 106.809.692-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 109828
Data Limite para Comparecimento: 07/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093699
Devedor: CANDIDO RODRIGUES DA SILVA FIL
CPF/CNPJ: 106.809.692-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 113821
Data Limite para Comparecimento: 07/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093700
Devedor: CANDIDO RODRIGUES DA SILVA FIL
CPF/CNPJ: 106.809.692-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 108934
Data Limite para Comparecimento: 07/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093701
Devedor: CANDIDO RODRIGUES DA SILVA FIL
CPF/CNPJ: 106.809.692-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 115057
Data Limite para Comparecimento: 07/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093752
Devedor: ANTONIO GABRIEL RODRIGUES DE C
CPF/CNPJ: 891.701.212-49

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie/Nº DMI Nº do Título: 375289
Data Limite para Comparecimento: 07/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093753
Devedor: ANTONIO GABRIEL RODRIGUES DE C
CPF/CNPJ: 891.701.212-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 385561
Data Limite para Comparecimento: 07/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093758
Devedor: ANTONIO PEREIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 060.822.462-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 10064
Data Limite para Comparecimento: 07/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093759
Devedor: ANTONIO PEREIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 060.822.462-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 7721
Data Limite para Comparecimento: 07/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093760
Devedor: ANTONIO PEREIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 060.822.462-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 7796
Data Limite para Comparecimento: 07/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093774
Devedor: ARIVALDOMESSIAS FREITAS DA SI
CPF/CNPJ: 142.861.222-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 103662
Data Limite para Comparecimento: 07/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093775
Devedor: ARIVALDOMESSIAS FREITAS DA SI
CPF/CNPJ: 142.861.222-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 109708
Data Limite para Comparecimento: 07/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093776
Devedor: ARIVALDOMESSIAS FREITAS DA SI
CPF/CNPJ: 142.861.222-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 107097
Data Limite para Comparecimento: 07/08/2019
_______________________________________________

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1093777
Devedor: ARIVALDOMESSIAS FREITAS DA SI
CPF/CNPJ: 142.861.222-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 114110
Data Limite para Comparecimento: 07/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093778
Devedor: ARIVALDOMESSIAS FREITAS DA SI
CPF/CNPJ: 142.861.222-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 145945
Data Limite para Comparecimento: 07/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093822
Devedor: AUGERSON SOARES DE MELO
CPF/CNPJ: 569.950.405-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5898494
Data Limite para Comparecimento: 07/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093900
Devedor: SHEILA PIMENTA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 578.232.782-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 92802
Data Limite para Comparecimento: 07/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093901
Devedor: SHEILA PIMENTA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 578.232.782-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 92801
Data Limite para Comparecimento: 07/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093946
Devedor: CAROLINA MUNIZ DA SILVA
CPF/CNPJ: 023.665.342-30
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 6206554
Data Limite para Comparecimento: 07/08/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1093982
Devedor: NELRI TORRES GUIZONI
CPF/CNPJ: 862.951.952-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2131201
Data Limite para Comparecimento: 07/08/2019
_______________________________________________
(27 Apontamentos).

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 07/08/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das
9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 05 de agosto de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

		2019-08-06T08:14:54-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187